2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Быстроистокское районное Собрание депутатов
Алтайского края

РЕШЕНИЕ

 «24» декабря 2021 г.					                                     № 59

с. Быстрый Исток
	О передаче имущества в муниципальную собственность муниципального образования Новопокровский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Быстроистокский район, районное Собрание депутатов
решило:
1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Новопокровский сельсовет Быстроистокского района Алтайского края из муниципальной собственности муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края, следующее имущество: помещение Дома Культуры, расположенное по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Быстроистокский район, с. Новопокровка, ул. Советская, д.120 пом. Н-2.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по бюджету, финансам, налоговой и кредитной политике (Иванов Г.М.)

	Председатель районного
Собрания депутатов

                                        И.Г. Часовских